
UCHWAŁA NR XII/57/15
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072/, art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 
911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877/ Rada Miejska w Ozimku  uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/12/15 z dnia 26 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2015 rok 
zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku

Krzysztof Kleszcz

Id: C83CBD3B-7AE4-47B4-87F8-F4317407C548. Podpisany



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

710 Działalność usługowa 169 400,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 169 400,00 0,00

169 400,00 0,00
Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu położonego w Jedlicach

0,00 10 000,00

Wydatki związane ze sporządzeniem planów 
zagospodarowania przestrzennego,studium, ustalenie 
warunków zabudowy

148 000,00 - 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 22 179 437,74 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 515 000,00 0,00

515 000,00 0,00

Bieżące utrzymanie 515 000,00 - 46 000,00

Dowóz uczniów niepełnosprawnych do szkół w roku 
szkolnym 2015/2016 

0,00 46 000,00

52 373 956,87 0,00

Rozdział Po zmianie

169 400,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/57/15
Rady Miejskiej w Ozimku
z dnia 27 sierpnia 2015 r.

Zmiana planu wydatków dla zadań gminy na 2015 rok

71004 169 400,00

169 400,00

10 000,00

138 000,00

22 179 437,74

80113 515 000,00

515 000,00

469 000,00

46 000,00

Razem: 52 373 956,87

Id: C83CBD3B-7AE4-47B4-87F8-F4317407C548. Podpisany



wynagrodzenia
 i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 169400 169400 18500 150900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 169400 169400 18500 150900 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 169400 169400 18500 150900 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 169400 169400 18500 150900 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 169400 169400 18500 150900 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 169400 169400 18500 150900 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 22141937,74 21752297,74 17955820,15 3796477,59 0 349340 40300 0 0 37500 37500
zmniejszenie -46000 -46000 0 -46000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 46000 46000 0 46000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 22141937,74 21752297,74 17955820,15 3796477,59 0 349340 40300 0 0 37500 37500
przed zmianą 515000 515000 56000 459000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -46000 -46000 0 -46000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 46000 46000 0 46000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 515000 515000 56000 459000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 515000 515000 56000 459000 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -46000 -46000 0 -46000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 46000 46000 0 46000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 515000 515000 56000 459000 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 48228105,75 40129893,32 25651734,15 14478159,17 20105004086212,43 185900 645600 1170000 4145851,12 3176851,12
zmniejszenie -56000 -56000 0 -56000 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 56000 56000 0 56000 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 48228105,75 40129893,32 25651734,15 14478159,17 20105004086212,43 185900 645600 1170000 4145851,12 3176851,12

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2015 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/57/15
Rady Miejskiej w Ozimku
z dnia 27 sierpnia 2015 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje
 i zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

710 Działalność usługowa

169400 0 0

-10000 0 0

10000 0 0
169400 0 0

71004
Plany zagospodarowania 
przestrzennego

169400 0 0
-10000 0 0
10000 0 0

169400 0 0
169400 0

169400 0

0
-10000 0 0
10000 0 0

0

801 Oświata i wychowanie

22179437,74 0 0
-46000 0 0
46000 0 0

22179437,74 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół

515000 0 0
-46000 0 0
46000 0 0

515000 0 0
515000 0 0
-46000 0 0
46000 0 0

515000 0 0

Wydatki razem:

52373956,87 1852600 969000
-56000 0 0
56000 0 0

52373956,87 1852600 969000

Id: C83CBD3B-7AE4-47B4-87F8-F4317407C548. Podpisany




